創 變 智 造 新 未 來
台達 NC200 系列車床數控系統
2
NC200 系列車床數控系統
台達 CNC 車床控制器 NC200 系列，採高性價比的嵌入式硬體設計，搭配台達專用伺服系列、主軸
馬達，及新一代通訊網絡 DMCNET 進行高速資料傳輸與控制，滿足高速、高精的機械切削加工目的
NC200 車床控制器特色

提供不同層級使用權限設定，包含系統端 ( 系統維護 )、設備端 ( 機械設備 )、用戶端 ( 操作使用 ) 等分
層權限管理
產品規格 - CNC 控制器型號說明
   N C 2 0 0 A - L I - A
【產品名稱】
  NC200A: 2 軸系列 8" 控制器 ( 標準型 )
  NC200P: 2 軸系列 8" 控制器 ( 內建手輪型 )
【機種】
  L: 車床控制器
【形式】
    I: 一體型
      S: 分體型
【支援語言】
          A: 繁體版
   AE: 英文版
   AS: 簡體版
產品規格 - 控制器電氣規格表
型號 NC200A-LI-A  NC200P-LI-A  NC200A-LS-A
工作環境 10% ~ 95% RH【0 ~ +55°C】
儲存環境 10% ~ 95% RH【-20~ +60°C】
冷卻方式 自然冷卻
工作電壓 DC +24V（-10% ~ +15%）（內建隔離電路）
絕緣耐力 DC24 端子與 FG 端子間：AC500V, 1 分鐘
消耗功率 24V 0.6A 15W
記憶體備份電池 3V 鋰錳電池 CR2032 × 1
備份電池壽命 依使用環境溫度及使用條件而不同，常溫 25° C 下壽命約三年以上
尺寸（W) x (H) x (D) mm 400 x 320 x 91 400 x 320 x 130 400 x 200 x 93
重量 (kg) 4.5 4.7 3.4
6
型號 DELTA NC200A/P
產品規格
最大主系統軸群 1
最大 PLC 軸數 最多 5 軸
標準控制軸數 ( 標配 ) 5 軸
最大主軸數 1
最大同動控制軸數 3 軸
最小控制單位 mm 0.0001
最大工件座標系組數 70(6+64)
最大刀具補正組數 64
預讀單節數 ( 單結數 ) 500
單節處理時間 ( 單節 / 秒 ) 1000
硬體規格
I/O 標配 8IN/ 5OUT
I/O 選配 REMOTE I/O 接口最高 32IN/32OUT
可擴充做多達 8 個 256IN/256OUT
DA 1 組
螢幕 彩色 8"LCD 顯示面板
RJ-45 2 組
RS485 1 組
CF 卡 1 組
補償
背隙補償 O